Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2022/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2022/22229 E SIAG Nº 0022229/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
054/2022/SESP, cujo objeto é contratação de empresa especializada na prestação de serviço de forma contínua, de
cozinheiro(a), incluindo mão de obra, encargos sociais, insumos, tributos e demais componentes envolvendo as atividades
laborais.

LOTE EMPRESA CNPJ VALORTOTAL

ÚNICO
NEXA
ENGENHARIA E
SERVIÇOS LTDA

29.514.543/0001-
09 R$ 225.773,28

ADJUDICO E HOMOLOGOTODOOPROCESSO
LICITATÓRIONOVALORTOTALDER$ 225.773,28 (Duzentos e vinte e
cinco mil setecentos e setenta e três reais e vinte e oito centavos).

Cuiabá-MT, 27de setembro de2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOSGEORGEDECARVALHODAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7786da11

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:59:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial